Cecilia
(Ceci a

ia  Sec

Cabral
ab al)

ria

---"°115111111.1111111111..'

ir 	o Bichara
(Dr.  Mair)

Vice-Presidente

antos
Té)

ecretário

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba
PUBLICADO EM:   ..:z4fAQ  /
NO JORNAL   'D tY

ANO d-FIED.N2  .00   PAG.

RESOLUÇÃO N°21 DE 23 DE OUTUBRO DE 2025.

"OUTORGA TÍTULO HONORIFICO DE
CIDADÃO MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA
DIRETORA PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art.  1° -  Fica outorgado ao Sr. Carlos Roberto da Rocha  Junior,
pelos relevantes serviços prestados a este Município o Titulo Honorifico de
Cidadão Mangaratibense.

Art.  2° -  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Mangaratiba, 23 de outubro de 2025.

	Page 1